PAGE
3

Распоряжение Администрации города № 861 от 15.03.2013
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 29.11.2012
№ 3758 «Об утверждении состава
комиссии по проведению конкурсного
отбора юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, обеспечивающих
перемещение и хранение задержанных
транспортных средств»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.11.2012 № 3758   «Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора     юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих  перемещение и хранение задержанных транспортных средств» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) разместить         настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации        города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _______

Состав

комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение

и хранение задержанных транспортных средств на специализированных  стоянках

	Лапин

Олег Михайлович

	-

	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Сеничев

Виктор Михайлович
	-

	заместитель директора департамента городского хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Самаркин

Владимир Владимирович
	-

	ведущий инженер отдела перспективного развития дорожно-транспортного хозяйства департамента городского хозяйства Администрации города, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Абраров

Рашит Фоатович
	-

	начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации города

	Бандура

Наталья Анатольевна
	-

	начальник отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления Администрации города

	Белоконный

Олег Борисович
	-

	начальник федерального государственного казённого учреждения «1 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре», полковник внутренней службы (по согласованию)

	Беспалов

Александр Николаевич
	-

	исполнительный директор частного образовательного учреждения «Перспектива» (по согласованию)

	Болотов

Владимир Николаевич
	-

	генеральный директор Сургутской Торгово-промышленной палаты

	Кунгуров

Андрей Михайлович
	-

	начальник ОГИБДД УМВД России
по городу Сургуту, подполковник полиции (по согласованию)

	Федоренко

Евгений Иванович
	-

	начальник управления урегулирования убытков урегулирования убытков страхового общества Сургутнефтегаз» (по согласованию)